quia

qui aliquod febris signum retineat etiā si cesset accessio, ut videre est apud Gal. 1. ad Glauc. c. 2. at quotidiana, illarum respectu in accessionebus integre non expugnatur ut Gal. 2. de differentiis febriū, c. 4. quasi diceret, multo plus relinqui in ea, ejus quod veluti accēdi videtur: quam in tertiana exquisita, in qua, inquit ipse met Gale. in termisionis tempus magis Syncerum est: hoc est simplex, quasi mel sincera; ut colligitur ex eo quod dixit, at postquam cessaverit rigor, non multo post calor accenditur, veluti ignis effulgens purusque, omnis fumosse fuliginis ex pers, quasi comprehendat solum affectū, sine causa. in quotidiana autem febri, non dicit sicuti de tertiana, 1. ad Glauc. c. 2. febres remanet signum, quasi syncerum, & symplīcē calorem: quod consonat eo quod dixit, 2. de febr. diff. c. 4. ubi ait, at illa cum, & humorem habeat accensioni opportunū, & facile, sub inde propter subtilitatem quidquid ex eadē effuberuerit totum in accessione expurgatur. dum ferbet scilicet ad purorem quandā in febricitationē terminare videtur. quasi diceret sed in rei veritate non terminat, nisi secundū apparentiā ut colligitur ex subsequentibus verbis dicētibus. postque accessionem, breve aliquod putride caliditatis vestigiū relinqueret, ubi litera antiqua ait postquā accessio breve aliquod putride caliditatis vestigiū relinquit, quasi post accessio nē talis caliditas febrilis syncera de relicta sit, in tertian⁹ exquisitis, in quotidiana autē, nō sic syncera, imo sicut mel cū sua cera, ut colligitur ex equod de quotidiana febre supra profert eloquio isto, manifestissime autem, & in hac febre in invasionibus, atq; in incrementis accessionum, signū putrefectionis appetet: non dixit signū putride caliditatis, sicuti de tertiana, putrefactio enim includit tam causam quā effectū, putrida autē caliditas nō nisi synceram febrē, hoc est caliditatem extraneam. Resultantem sine causa, quæ quidem in tertianis est veluti ignis effulgens, & purus in quotidianis autem pituitos si humoris caliditatē igni fumido in lignis viridibus accessio non male, assimilaveris: igitur in isto loco non absolvit Gal. tertianas febres quasi ex toto vacuent calorem suum febrile? Sed solum inten-dit collare illas cū quotidianis febribus, quo ad tempus suarū accessionebus, magis purū vel minus syncerum, secundum synceritatem in materia, quare quia quæ bilis est quia tenuissima, & veluti quodam purū elementum, & ideo magis perforativa, corosiva, & acrimonica, ideo de quotidianis loquens, sapienter dixit quotidianā febris febriū deterrima, de quotidianis autē, quia siccus hebes, & magis in mobilis, tantū dixit quotidianā periculosa, & non sine periculo, 1. ad Glauc.